Model: L3030 series
Model Kód EAN Výkon Rozměry Taplota barvy Úhel svícení Čip RA Napětí
L30303000 5907599610991 20W 303*303*22mm 3000K 120° SMD >80 48V
L30304000 5907599611004 20W 303*303*22mm 4000K 120° SMD >80 48V
L30306000 5907599611011 20W 303*303*22mm 6000K 120° SMD >80 48V
Rohová světelná vložka, která je nejen pěkným detailem,
ale vytváří také jedinečnou atmosféru interiéru. Skvěle
se hodí do moderních interiérů.
Model: L3012 & L3020 series
OLEM Line
Model Kód EAN Výkon Rozměry Taplota barvy Úhel svícení Čip RA Napětí
L30123000 5907599611028 12W 300*22*25mm 3000K 120° SMD >80 48V
L30124000 5907599611035 12W 300*22*25mm 4000K 120° SMD >80 48V
L30126000 5907599611042 12W 300*22*25mm 6000K 120° SMD >80 48V
L30203000 5907599611059 20W 600*22*25mm 3000K 120° SMD >80 48V
L30204000 5907599611066 20W 600*22*25mm 4000K 120° SMD >80 48V
L30206000 5907599611073 20W 600*22*25mm 6000K 120° SMD >80 48V
Precizní zpracování a komponenty nejvyšší kvality jsou
rozhodně pozitivními vlastnostmi svítidel Olem řady
Line. Světelná vložka, která ve Vašem interiéru nepo-
chybně vytvoří jedinečnou atmosféru.
300
25
22
600
25
22
Svítidla instalovaná uvnitř lišty tvoří světelnou linii. Systém OLEM Line umožňuje vytvářet zajímavé
tvary osvětlení s možností kombinace nástěnného a stropního systému.
L3012
L3020
Model Lumen
L3030 1600Lm
L3012 960Lm
L3020 1600Lm
IP20